
KON INKRIJK BELGIE 

M INISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWlJN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet. 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931, op het behoud 
van monumenten en landschappen, gewijzigd bij decreet van 13 
juli 1972; 

Gelet op het advies van de Bestendige Deputatie van 
de Provinciale Raad van West-Vlaanderen, gegeven op 22 mei 1975; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie 
voor Monumenten en Landschappen, gegeven op 4 september 1975; 

Op de voordracht van Onze Minister van Nederlandse 
Cultuur en Vlaamse Aangelegenheden, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ 

Artikel 1.- Als monument worden gerangschikt, overeenkomstig de 
bepalingen van het artikel 1 der wet van 7 augustus 1931, op het 
behoud van monumenten en landschappen, een reeks huizen langs 
de Provincieweg, te Gistel, bekend ten kadaster: 
- Gistel, deel van het artikel 817, sectie A, de perceelnummers 
602 B (5 a 16 ca), 604 D (60 ca), 604 E (1 a 80 ca), 604 F (90 ca), 
620 G (40 ca), 621 C (42 ca), 619 F (05 a 60 ca)en 621 E (7 a 86 ca), 
eigendom van Baeckelandt-Devriendt Roland, wonende Driemasten 
121, te Gullegem, en van Devriendt-Inghelbrecht Maurits, wonende 
Provincieweg 145, te Gistel en van Devriendt Marcel, wonende 

Gravin Beatrislaan 13, te Marke. 
Artikel 2.- Onze Minister van Nederlandse Cultuur en Vlaamse 
Aangelegenheden is belast met de uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Br u s sel, 14 november 1975 

VAN KONINGSWEGE 
De Minister van Nederlandse Cultuur en 


